Página 163   sexta-feira, 16 de Outubro de 2020 Nº 27.858Diário   Oficial
www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259
s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de
07h00min as 13h00min, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 15 OUTUBRO de 2020.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº048/2020/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 186/2020/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 048/2020/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE LEITE ESPECIAL PARA ATENDER PACIENTES POR
MEIO DE ORDEM JUDICIAL  ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. A abertura do certame está prevista para
as 08h00min do dia 19 de novembro de 2020. As especificações detalhadas
encontram-se em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá
ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br.
As duvidas sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações
de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia
localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde,
Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min, ou
contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 15 de outubro de 2020.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1196445:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1196330:163>

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 064/2.020
O Município de Nova Xavantina - MT, através de seu pregoeiro oficial
vem a público divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade
pregão presencial nº 064/2.020, processo administrativo nº 088/2.020, o
qual tem objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO (MANILHAS); licitante
vencedor do certame: L. P. C. FERREIRA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ
nº 19.108.857/0001-58, com o valor global final de R$ 1.165.500,00 (um
milhão, cento e sessenta e cinco mil e quinhentos reais).

Nova Xavantina - MT, 15 de outubro de 2.020.
Walmir Arruda Costa - Pregoeiro Oficial

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2.020
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu Pregoeiro
Oficial, vem a público divulgar o RESULTADO da licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 067/2.020, Processo Administrativo nº 092/2.020, o qual
teve como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA FORNECIMENTO DE
EXTINTORES E SUPORTES, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA
E DEMAIS ITENS CORRELATOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, CONFORME
DESCRITO E ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO
DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. Certame fracassado pelo fato
de a sessão ter sido deserta.

Nova Xavantina - MT, 15 de outubro de 2.020.
Walmir Arruda Costa

Pregoeiro Oficial
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1196330:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1196361:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 025/2020 - RESULTADO

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna público que na licitação
em epigrafe, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E UNIFORMES A SEREM
UTILIZADOS EM EVENTOS, CAMPANHAS E PROJETOS ATENDENDO
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PEIXOTO
DE AZEVEDO/MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Sagrou-se
vencedora as empresas ANDRE ANTONIO SABINO - ME, com o valor
total de R$ 38.999,00 (Trinta e oito mil novecentos e noventa e nove reais);
CONFECÇÕES LC EIRELI, com o valor total de R$ 100.709,02 (Cem mil
setecentos e nove reais e dois centavos); G&L INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LTDA EPP, com o valor total de R$ 104.036,00 (Cento e quatro mil e trinta e
seis reais); LEIDE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI,
com o valor total de R$ 202.623,47 (Duzentos e dois mil seiscentos e vinte

e três reais e quarenta e sete centavos); REZER FRUTUOSO & CIA LTDA
- EPP, com o valor total de R$ 91.004,83 (Noventa e um mil e quatro reais
e oitenta e três centavos); S. M. GIUSTTI DE ARRUDA E CIA EPP, com
o valor total de R$ 19.275,00 (Dezenove mil duzentos e setenta e cinco
reais). Na fase de habilitação as concorrentes atenderam ao Edital em sua
integralidade. Não houve reações contrárias a esta decisão. Peixoto de
Azevedo-MT, 15 de outubro de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1196361:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1196325:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.112/2020 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.224/2020

PREGÃO Nº. 112/2020. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto nº.
137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE PONTES
E LACERDA-MT. CREDENCIAMENTO: das 07h30 às 08h do dia 03 de
novembro 2020. INICIO DA SESSÃO: às 08h do dia 03 de novembro de
2020 - Aquisição do Edital no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br (website:
Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/fax: (65) 3266-2534 e (65)
3266-2716.LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE PREGÃO, DA
PREFEITURA DE PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal Rondon, 522,
centro em Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 15 de outubro de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1196325:163>
<BEGIN:1196326:163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
RESULTADO PREGAO N.094/2020/PMPL

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.193/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATI-
VAS DO MUNICIPIO. O Pregoeiro, regido pelo Decreto n.º 173/2020 da
Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N.º
094/2020, cujo certame se deu às 09h do dia 28/09/2020; sagrou vencedora
as empresas SUPERSOFT INFORMATICA LTDA, vencedora dos itens 45,
96, 97, 109, 126, 147, 161, 164, 166, 170, 183 e 191, com valor total de
R$107.880,24 (cento e sete mil oitocentos e oitenta reais e vinte e quatro
centavos), STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
LTDA, vencedora dos itens 08, 12, 88, 108, 175 e 188, com valor total
de R$15.611,00 (quinze mil seiscentos e onze reais), MR FERNANDES,
vencedora dos itens 03, 04, 11, 28, 30, 39, 41, 42, 47, 51, 54, 60, 61, 72, 98,
99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 121, 132, 134, 140, 144, 145, 152, 153,
154, 157, 158, 163, 173, 174, 176, 177, 179, 180, 182, 186, 193, 194 e 195,
com valor total de R$438.789,98 (quatrocentos e trinta e oito mil setecentos
e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos), BIOTECNO INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA, vencedora no item 73, com valor total de R$20.500,00
(vinte mil e quinhentos reais), ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO
LTDA, vencedora do item 74, com valor total R$90.900,00 (noventa mil e
novecentos reais), V CAMPOS DOS SANTOS & CIA LTDA, vencedora do
item 68, com valor total de R$62.860,00 (sessenta e dois mil e oitocentos
e sessenta reais), REFRILAR SERVIÇOS DEREFRIGERAÇÃO EIRELI,
vencedora do item 06, com valor total de R$122.400,00 (cento e vinte e dois
mil e quatrocentos reais), CASA DO COMPUTADOR LTDA, vencedora dos
itens 01, 02, 53, 116, 117, 119, 120, 122, 123, 125, 127, 130, 131, 185 e 190,
com valor total de R$174.511,00 (cento e setenta e quatro mil e quinhentos
e onze reais), ERICA DE FATIMA GENTIL, vencedora dos itens 13, 14, 15,
19, 20, 29, 32, 34, 35, 37, 38, 55, 56, 62, 63, 64, 65, 71, 75, 79, 80, 86, 87,
90, 91, 92, 94, 95, 107, 110, 129, 133, 136, 139, 146, 169, 171, 172, 181,
184, 187, 189 e 192, com valor total de R$825.395,00 (oitocentos e vinte e
cinco mil trezentos e noventa e cinco reais). ANTONIA DE PAULA BONFIM,
vencedora dos itens 59, 81, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 124, 128, 162, 167
e 168, com valor total de R$181.253,50 (cento e oitenta e um mil e duzentos
e cinquenta e três reais e cinquenta centavos), FRIOLAR COMERCIO E
SERVIÇOS DE ELETROELETRONICOS LTDA, vencedora dos itens 05,
07, 09, 33, 36, 52, 66, 67, 69, 76, 78, 89, 137, 138 e 143, com valor total
de R$417.312,00 (quatrocentos e dezessete mil e trezentos e doze reais),
GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, vencedora dos itens 10, 16, 17,
18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 70, 77, 82, 83,
84, 85, 141, 142, 148, 149, 150, 151, 156, 159 e 160, com valor total de
R$209.229,00 (duzentos e nove mil duzentos e vinte e nove reais). Maiores
informações fone 0xx65 3266-2534 ou site www.ponteselacerda.mt.gov.br.

Pontes e Lacerda/MT, 15 de outubro de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1196326:163>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT